PRODRY
次世代の吸着式ドライヤー登場 | PD0046 - PD0360
77 Nm³/hrから612 Nm³/hrまでの処理流量
PRODRYシリーズは、国際規格に準じてテスト及びバリデーションを実施。
マルチボルテージ仕様により、世界中でご使用いただけます。
先進的な露点マネジメントシステムへのアップグレードオプションをご用意し、
更に効率的なオペレーションを可能に – お客様のアプリケーションのどんな
要求にも、PRODRYの最適化されたパフォーマンスが、圧縮空気の乾燥

D
E
D
PD0046-PD0180
PD0220-PD0360
ドライヤーモデル 配管口径
(インチ)
一次側流量* 寸法 mm 質量
kg
カートリッジ
本数
推奨
フィルター型式
DMC (Dewpoint Management
Control) 搭載モデル**Nm³/hr SCFM A B C D E F
PD0046 1 77 45 655 380 310 76 50 600 46 2 A058XA PD0046DMC
PD0056 1 94 55 735 380 310 76 50 700 51 2 A059XA PD0056DMC
PD0075 1 128 75 905 380 310 76 50 850 62 2 A059XA PD0075DMC
PD0090 1 153 90 1030 380 310 76 50 1000 70 2 A078XA PD0090DMC
PD0110 1 187 110 1260 380 310 76 50 700 85 4 A079XA PD0110DMC
PD0150 1 255 150 1595 380 310 76 50 850 105 4 A108XA                       PD0150DMC
PD0180 1 306 180 1845 380 310 76 50 1000 122 4 A109XA PD0180DMC
PD0220 1½ 374 220 1260 380 490 76 62 700 154 8 A128XA PD0220DMC
PD0300 1½ 510 300 1596 380 490 76 62 850 195 8 A128XA PD0300DMC
PD0360 1½ 612 360 1845 380 490 76 62 1000 225 8 A159XA PD0360DMC
* 上記記載の流量は、一次側圧力0.7MPag、基準条件20℃、0.1MPag（abs.）、相対湿度0%の場合の数値です。
それ以外の圧力の場合は、適切な補正係数、条件、露点などを適用してください。
** 露点管理コントロールをご注文の場合、コントローラのタイプ選択の際に、DMCと明記の上ご注文ください。
技術注記